АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2017

№ 89
с. Швариха

О признании утратившим силу постановления администрации

Шварихинского сельского поселения от 22.06.2016 № 93
Для приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Шварихинского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, в связи с утверждением Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области на 2017-2033 годы постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 28.06.2017 № 70, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 22.06.2016 № 93 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области на 2016 - 2025 годы».
2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Вр.и.о. главы администрации

Шварихинского сельского поселения

Г.П.Костенкова
Направить:  дело, прокуратура, сайт, ИБ, регистр МНПА